
第五場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
東方飛影
北 海 盜
包裝旋風
爆出美麗
獎 星
年年友福
綻放的心
幸運同行
歡樂老撾
至臻完美
風起雲湧
夢 照 發
雙 贏
光輝歲月

第四班
25-28日

助 26.3 球皇 26.3
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
副 31.2 31.2 罩
助 57.7 31.2 26.5

[從化] 助 56.0 29.0 27.0 罩
助 56.7 30.8 25.9 罩
助 58.4 33.6 24.8

紹 田 1200米 泥閘 7-11
助 56.8 嵐臣 30.6 26.2 罩
助 51.6 27.4 24.2 (草閘) 罩

助 26.5 26.5
明 1.27.1 33.0 27.9 26.2

助(內圈踱一圈)

1800米 評分60-40
29日

潘 26.7 26.7
艾 57.4 31.9 25.5 (草地)

助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)

助 52.7 事事感恩 30.2 22.5 (草地) 罩

助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)
助 25.2 25.2
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

助 56.1 28.5 27.6 罩

草地 開跑時間：15:00
馬號
3
1
13
6
4
11
5
2
8
12
7
9
10
14

馬 名
包裝旋風
東方飛影
雙 贏
年年友福
爆出美麗
風起雲湧
獎 星
北 海 盜
幸運同行
夢 照 發
綻放的心
歡樂老撾
至臻完美
光輝歲月

同程最佳時間
1.46.88
1.47.08
1.47.14
1.47.35
1.47.60
1.47.66
1.47.68
1.48.08
1.48.53
1.48.97

-
-
-
-

第十場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
德心知遇
巴 閉 仔
正 極
喜 尊 龍
銀亮奔騰
幸運多彩
亞 機 拉
壯志凌雲
滿 心 星
嘉應巨昇
紫荊拼搏
勁 沙 塵
瑞祺威楓
一 支 箭

第三班
25-28日

助 28.1 28.1
[從化] 助 55.5 30.2 25.3

助 53.5 27.9 25.6
助 52.3 28.1 24.2 (草閘)

助 52.9 28.5 24.4
副 58.4 31.0 27.4
鍾 55.7 29.3 26.4

副 57.2 獎星 31.7 25.5
弘(內圈踱兩圈) 罩

助 56.5 29.7 26.8 罩
助(內圈踱一圈)

[從化] 助 1.22.5 30.7 27.1 24.7
助 1.27.5 34.0 28.5 25.0

妮 51.5 競駿良駒 27.1 24.4

1400米 評分80-60
29日

助 26.1 26.1
助(內圈踱一圈)

剛 55.2 30.5 24.7 (草地)
助 25.1 25.1
助(內圈踱兩圈)
副(內圈踱一圈)
副(內圈踱兩圈)
副(內圈踱一圈)

助(內圈踱兩圈) 罩
助(內圈踱一圈) 罩

艾 26.7 26.7
助 53.9 28.0 25.9
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

草地 開跑時間：17:50
馬號
4
7
12
11
5
2
10
9
8
13
3
1
14
6

馬 名
喜 尊 龍
亞 機 拉
勁 沙 塵
紫荊拼搏
銀亮奔騰
巴 閉 仔
嘉應巨昇
滿 心 星
壯志凌雲
瑞祺威楓
正 極
德心知遇
一 支 箭
幸運多彩

同程最佳時間
1.20.76
1.20.99
1.21.10
1.21.50
1.21.56
1.21.59
1.21.64
1.21.70
1.21.78
1.22.20
1.22.24
1.22.27
1.23.17

-

第四場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
舞林寶典
做好自己
奇異歡星
嵐 臣
英駿威楓
最 好 玩
非凡時刻
高 感
閃電星福
皇帝英豪
文明福星
勁 者
駿馬之星
新 力 驕

第四班
25-28日

助(內圈踱兩圈)
[從化] 助 55.5 29.6 25.9 罩

助 58.2 32.5 25.7
助 56.5 至臻完美 30.5 26.0
助 1.24.6 33.3 26.5 24.8

助 54.6 28.2 26.4
助(內圈踱兩圈)
潘 26.5 26.5

助 52.0 27.2 24.8
助 52.9 韋金主 29.0 23.9 (草地)

助(內圈踱一圈)
助 57.8 32.1 25.7

助 58.2 顯勝高昇 32.1 26.1
副 25.1 25.1

1200米 評分60-40
29日

弘(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)

助 56.2 28.7 27.5
助 55.1 29.7 25.4
助 28.1 28.1
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
拿 27.6 27.6
助 25.6 25.6
助(內圈踱一圈)
副(內圈踱兩圈)

草地 開跑時間：14:30
馬號
3
8
12
14
10
2
11
6
13
7
9
1
4
5

馬 名
奇異歡星
高 感
勁 者
新 力 驕
皇帝英豪
做好自己
文明福星
最 好 玩
駿馬之星
非凡時刻
閃電星福
舞林寶典
嵐 臣
英駿威楓

同程最佳時間
1.08.69
1.09.19
1.09.22
1.09.39
1.09.50
1.09.69
1.10.02
1.10.16
1.10.36
1.10.54
1.10.81

-
-
-

第九場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
韋 金 主
帥帥友福
風火猴王
盈妍威楓
哈 羅 威
千杯敬典
鈁糖武士
非 凡 達
天 星
百威多贏
幸運星球
顯勝高昇
廚 神
肯 佩 斯

第三班
25-28日

助 51.9 皇帝英豪 28.0 23.9 (草地)
副 54.9 宇宙動力 31.5 23.4 (草地)

助 55.8 29.5 26.3 罩
助 50.4 玩笑 27.0 23.4 (草閘)

助 54.3 28.6 25.7 罩
助(內圈踱一圈) 罩
弘(內圈踱兩圈)

助 1.24.8 31.8 28.4 24.6
[從化] 助 24.2 24.2 (草地)

霍 51.2 27.4 23.8
助 55.7 幸運福星 29.3 26.4

助 58.9 31.3 27.6
綸 57.5 30.8 26.7
助(內圈踱一圈) 罩

1200米 評分80-60
29日

助(內圈踱兩圈)
副(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)

堯 1.03.3 34.0 29.3
助 54.3 28.9 25.4

助 55.3 29.6 25.7 罩
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(大圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
副(內圈踱一圈)
助(大圈踱一圈)
助(大圈踱一圈)

草地 開跑時間：17:15
馬號
11
9
5
8
2
4
6
12
7
14
10
13
3
1

馬 名
幸運星球
天 星
哈 羅 威
非 凡 達
帥帥友福
盈妍威楓
千杯敬典
顯勝高昇
鈁糖武士
肯 佩 斯
百威多贏
廚 神
風火猴王
韋 金 主

同程最佳時間
1.08.63
1.08.64
1.08.75
1.09.02
1.09.14
1.09.19
1.09.20
1.09.36
1.09.40
1.09.52
1.09.59
1.10.13
1.11.62

-

第三場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
同 喜
幸運福星
全神貫注
超勁火力
魅 力 星
快樂奇兵
歷險大將
劍 無 情
讓愛高飛
焦 點
謙謙君子
專 家
飛躍凱旋
有 心 意

第五班
25-28日

助 54.4 28.1 26.3
助 54.6 幸運星球 28.7 25.9 罩
[從化] 助 52.6 27.4 25.2 (草地)

[從化] 助 52.3 28.2 24.1
[從化] 助 1.00.8 33.6 27.2

[從化] 助 54.4 27.6 26.8 (登山) 罩
剛 56.5 30.5 26.0

助 56.6 29.8 26.8 罩
助 53.2 27.8 25.4
助 53.7 28.4 25.3
助(內圈踱一圈)

助 54.9 29.4 25.5
田 56.1 29.2 26.9
助 58.1 31.8 26.3

1200米 評分40-0
29日

助(內圈踱一圈)
[從化] 助(內圈踱兩圈)

助(內圈踱兩圈)
[從化] 助 1.00.7 34.0 26.7

助(機坪踱)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助 26.5 26.5
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)

草地 開跑時間：14:00
馬號
9
11
1
5
3
4
2
8
12
7
6
13
10
14

馬 名
讓愛高飛
謙謙君子
同 喜
魅 力 星
全神貫注
超勁火力
幸運福星
劍 無 情
專 家
歷險大將
快樂奇兵
飛躍凱旋
焦 點
有 心 意

同程最佳時間
1.09.18
1.09.40
1.09.43
1.09.46
1.09.54
1.09.58
1.09.63
1.09.63
1.09.80
1.09.84
1.09.89
1.09.89
1.09.90
1.09.98

第八場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

馬 名
康樂高球
神虎龍駒
健康愉快
得道猴王
遙遙領先
潮州精神
傑出漢子
米 奇
飛 輪 步
大浪圖田

第二班
25-28日

班 56.6 30.3 26.3 (草地)
助(內圈踱兩圈)

樂 59.0 30.8 28.2
助 22.1 酷霸王 22.1 (泥閘)

潘 56.3 30.3 26.0
堯 1.02.0 33.1 28.9

[從化] 助 55.6 29.6 26.0
[從化] 田 從 1200米 草閘 5-2

助(內圈踱一圈)
助 55.0 閃光燈 29.9 25.1

1400米 評分100-80
29日

助 26.4 26.4
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)

潘 1.01.0 32.2 28.8
助(內圈踱一圈)
副(內圈踱一圈)

[從化] 助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)

草地 開跑時間：16:40
馬號
6
3
2
8
1
9
4
10
7
5

馬 名
潮州精神
健康愉快
神虎龍駒
米 奇
康樂高球
飛 輪 步
得道猴王
大浪圖田
傑出漢子
遙遙領先

同程最佳時間
1.20.48
1.20.82
1.20.88
1.21.15
1.21.19
1.21.26
1.21.32
1.21.36
1.21.39
1.21.41
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文 匯 馬 經C2

周三各場晨操及最佳時間表

國慶日氣勢最強
周三沙田上演10場草地賽事，並以A+3跑道進行角逐，三T、第7場及第

10場四重彩及四連環有多寶，全日重頭戲是第七場國慶盃，布文早前親身到

從化為「氣勢」試閘，看來志在不小！ 文：柏積士

柏案
驚奇

第一場 競駿天下評分有利
第五班1400米：「競駿天下」上季評40分贏馬，
暑後跌至35分形勢佔優，加盟桂福特後積極備戰，
試閘表現譽滿欄邊，馬房剛周日起孖氣勢正盛。
「添喜運」前速有利，排14檔可望殺入領放。「志
在福星」演出極準，換布文留放應較佳。「威威父
子」五班賽全入前四名，必須兼顧。

柏積士各場心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

十

9

3

2

2

1

6

4

5

9

9

競駿天下

錶之極光

幸運福星

做好自己

東方飛影

精算激流

氣 勢

遙遙領先

天 星

滿 心 星

6

4

1

8

2

2

1

1

12

7

添 喜 運

海 綠 寶

同 喜

高 感

北 海 盜

卓越蒨鋒

美麗第一

康樂高球

顯勝高昇

亞 機 拉

2

5

5

4

13

8

2

4

1

5

志在福星

勇敢孖寶

魅 力 星

嵐 臣

雙 贏

如蝶翩翩

賢者無敵

得道猴王

韋 金 主

銀亮奔騰

4

6

13

1

5

3

7

9

7

4

威威父子

開 心 菓

飛躍凱旋

舞林寶典

獎 星

白鷺金剛

天天同樂

飛 輪 步

鈁糖武士

喜 尊 龍

第一場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
鐵甲驌龍
志在福星
宇宙之光
威威父子
龍 又 生
添 喜 運
宇宙動力
熊 噹 噹
競駿天下
幻影旋風
荃程路通
不假外求
夢幻駿駒
背 背 龍

第五班
25-28日

助 56.1 29.7 26.4
助 55.6 30.3 25.3 (草地)

奧 54.9 29.8 25.1
助 57.1 30.7 26.4

助 1.26.1 33.6 27.6 24.9
助 58.3 同滿滿 32.6 25.7

助 56.6 帥帥友福 32.9 23.7 (草地)
助 26.0 26.0
副 31.1 31.1

助 54.4 隼風雲 29.1 25.3 罩
助 48.4 好好飛 26.2 22.2 (草閘)

班 26.0 26.0
助(內圈踱兩圈)

助 57.4 30.3 27.1 罩

1400米 評分40-0
29日

助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(彭福踱)

希 56.4 29.8 26.6 罩
助 26.3 (伴跳馬) 26.3

助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
副(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助 29.3 29.3

度 49.8 春風萬里 26.6 23.2 銀進 (草閘) 罩
助(內圈踱一圈)

草地 開跑時間：13:00
馬號
2
6
8
11
4
13
9
12
5
14
10
3
7
1

馬 名
志在福星
添 喜 運
熊 噹 噹
荃程路通
威威父子
夢幻駿駒
競駿天下
不假外求
龍 又 生
背 背 龍
幻影旋風
宇宙之光
宇宙動力
鐵甲驌龍

同程最佳時間
1.21.48
1.21.65
1.21.68
1.21.70
1.21.89
1.22.09
1.22.10
1.22.18
1.22.29
1.22.40
1.22.69
1.22.92
1.23.43

-

第六場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
至高心得
卓越蒨鋒
白鷺金剛
中 國 心
凱旋王者
精算激流
彩虹七色
如蝶翩翩
本 能
起舞奜奜
知道穩勝
後無來者
銀 騰
旋風傳奇

第四班
25-28日

助 56.5 (伴跳馬) 30.9 25.6
助 26.4 26.4

練 1.25.6 33.5 27.9 24.2
霍 25.6 25.6
助(內圈踱一圈)
助 56.5 30.1 26.4

助 55.1 天下寵兒 31.1 24.0
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)

明 55.9 29.4 26.5
助 1.24.8 31.9 27.4 25.5
助 57.9 30.9 27.0 (草地)

助 56.8 30.3 26.5
[從化] 助 58.8 32.6 26.2

1400米 評分60-40
29日

助(內圈踱一圈) 罩
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助 28.6 28.6

助 58.7 32.5 26.2
助 25.7 25.7

堯 58.5 31.2 27.3
助 57.6 30.1 27.5
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

[從化] 助(內圈踱一圈)

草地 開跑時間：15:35
馬號
12
14
6
4
13
8
2
9
1
3
5
7
10
11

馬 名
後無來者
旋風傳奇
精算激流
中 國 心
銀 騰
如蝶翩翩
卓越蒨鋒
本 能
至高心得
白鷺金剛
凱旋王者
彩虹七色
起舞奜奜
知道穩勝

同程最佳時間
1.21.35
1.21.42
1.21.54
1.21.96
1.22.04
1.22.06
1.22.23
1.23.03

-
-
-
-
-
-

第二場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

馬 名
馬 鳳 凰
枕頭之星
錶之極光
海 綠 寶
勇敢孖寶
開 心 菓
事事感恩
好 精 神
快樂之友
金風萬里
甜 蝦 女
帥 炸
快步流星
賢 心 星

第四班
25-28日

助 1.01.3 32.3 29.0
[從化] 助 52.6 28.9 23.7

助 29.3 29.3
助 47.4 浪漫喜宴 25.1 22.3 (草閘)

副 56.8 歡樂飛駒 30.7 26.1
拿 田 1200米 泥閘 7-81/4

助(內圈踱兩圈)
[從化] 助 57.9 30.7 27.2

助 56.4 29.9 26.5
潘 50.8 29.4 21.4 (草地)

助 54.6 29.6 25.0
助 25.9 25.9
董 27.1 27.1
助(內圈踱兩圈)

1200米 評分60-40
29日

助(內圈踱一圈)
助(內圈踱兩圈)
副(內圈踱一圈)

助 57.1 30.3 26.8
堯 1.28.4 (伴跳馬) 33.2 29.1 26.1

助(內圈踱一圈)
班 53.3 年年友福 30.6 22.7 (草地)

[從化] 助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

助(內圈踱一圈) 罩
助(內圈踱兩圈)
助(內圈踱兩圈)

助 1.27.9 30.1 29.9 27.9

草地 開跑時間：13:30
馬號
3
8
4
10
1
13
12
14
9
2
5
6
7
11

馬 名
錶之極光
好 精 神
海 綠 寶
金風萬里
馬 鳳 凰
快步流星
帥 炸
賢 心 星
快樂之友
枕頭之星
勇敢孖寶
開 心 菓
事事感恩
甜 蝦 女

同程最佳時間
1.09.00
1.09.08
1.09.30
1.09.61
1.09.63
1.10.02
1.10.16
1.10.23
1.10.61

-
-
-
-
-

第七場
馬號
1
2
3
4
5
6
7
8

馬 名
美麗第一
賢者無敵
精算暴雪
氣 勢
舉步生風
魔術控制
天天同樂
水晶酒杯

三級賽
25-28日

副 56.9 30.1 26.8
助(內圈踱一圈)
助 25.2 25.2

[從化] 綸 從 1000米 草閘 2-1/2
[從化] 助 55.6 28.8 26.8

助 47.3 納百川 25.2 22.1 (草閘)
助 58.1 31.4 26.7
助 54.6 29.1 25.5

1000米 國慶盃
29日

助(內圈踱兩圈)
助 1.01.9 32.7 29.2
助(內圈踱一圈)

[從化] 助(內圈踱一圈)
[從化] 助(內圈踱一圈)

助(內圈踱一圈)
助(內圈踱一圈)

助 52.3 27.9 24.4

草地 開跑時間：16:05
馬號
8
1
6
4
5
7
2
3

馬 名
水晶酒杯
美麗第一
魔術控制
氣 勢
舉步生風
天天同樂
賢者無敵
精算暴雪

同程最佳時間
0.55.53
0.55.67
0.55.74
0.55.75
0.55.83
0.56.12
0.56.36

-

●責任編輯：柏積士

第二場 錶之極光靚檔坐正
第四班 1200 米：「錶之極光」上季逐漸適應環

境，季內首戰田草1200米後上第二，末段時間22秒
37，頭馬「辣得準」再出入Q，賽事水平不俗，今
次排2檔靚位，可望坐正。「海綠寶」所屬團體馬
主何志豪將於今日監場，而馬匹前後兼備，熱身一
仗狀態提升。一對初出馬「勇敢孖寶」埋門辣操，
「開心菓」試閘刻意掩藏實力，小心靜靜起革命。

第三場 幸運福星施回馬槍
第五班1200米：「幸運福星」上仗季內初出，閘

前大幅起票，放入直路腳軟，熱身一場狀態有進，
轉戰田草續配鍾易禮，可施回馬槍。「同喜」所屬
團體多猛人，上季尾所負距離不多，轉倉後操足上
陣，韋達有望省招牌。「魅力星」季內兩仗跟前試
馬，換布文或稍留。「飛躍凱旋」近試頗勇，若克
服10檔可挑戰。

第四場 做好自己不畏外檔
第四班1200米：「做好自己」上季尾開始在田草

1400米取得佳績，今次縮程跑1200米仍有望搶出，
本身擅長排外檔角逐，董明朗未開齋鬥志佳。「高
感」近績可靠，潘頓不放手仍具威脅。「嵐臣」出
自「紅杉木」長優於短，初出有新鮮感要防。「舞
林寶典」負重續配布文，可作配腳。

第五場 東方飛影瞄準目標
第四班1800米：「東方飛影」近兩季跑10次四班
賽，取得2冠1亞3季1殿成功率高，季內兩戰熱身
後回降四班，換潘頓已瞄準出擊目標。「北海盜」
以往田戰起家，季內谷戰熱身後，今戰冷門勿忘。
「雙贏」評42分是歷來新低，近試悅目可搗亂大
局。「獎星」田草亦合，三甲加入。

第六場 精算激流同程最強
第四班1400米：「精算激流」上季贏田草1400米
起家，造1分21秒76快過標準時間，季內首戰後上
第三，今次換艾道拿是蔡廐殺手。「卓越蒨鋒」試
閘縮後是求冷先兆，田泰安揀騎要防。「如蝶翩
翩」情況與「卓越蒨鋒」相若，艾兆禮不放手要
防。「白鷺金剛」大步馬排14檔或更妙。

第八場 遙遙領先人馬合拍
第二班1400米：「遙遙領先」本身演出準繩，上

仗轉彎踩油輸留放，潘頓曾策此駒贏馬，人馬合
拍。「康樂高球」在港七戰非冠即亞，近日試泥閘
有疑點，以配為宜。「得道猴王」越跑越進步，跑
法主動有優勢。「飛輪步」近日試閘走勢搶鏡，喘
鳴馬只要跑得順，仍具威脅。

第九場 天星準繩跑法主動
第三班1200米：「天星」在港6戰成績1冠2亞1
季，演出極準，上仗稍留跑第二是進步表現，今次
排13檔採取主動跑法，做膽應穩。「顯勝高昇」試
閘顯示銳利前速，羅廐今季冷馬常有神來之筆。
「韋金主」實力絕非泛泛之輩，布文試閘省完要
防。「鈁糖武士」上場試準後勁。

第七場 美麗第一仍具威脅
三級賽1000米，國慶盃：「氣勢」是現役唯一贏

過「嘉應高昇」短途良駒，儲足新鮮感跑直路賽更
佳，布文親自北上從化試閘，值得信賴。「美麗第
一」轉投東廐更上一層樓，負重仍具威脅。「賢者
無敵」試閘走勢主動，換奧爾民有變數。「天天同
樂」擅放爭冷腳。

第十場 滿心星尾場有冷味
第三班1400米：「滿心星」上季首度來港兩勝，暑
後試閘走勢吸引，配黃智弘減磅博冷更妙。「亞機
拉」上季低沉，暑後減至68分低位，跑過一場隨時
變身。「銀亮奔騰」上季初出即勝後走樣，近日試
泥閘收復不少失地，季內初出要防。「喜尊龍」試
閘要省，未熱身以配為宜。

馬 圈 快 訊

周日轉播法國凱旋門
香港賽馬會定於10月5日星期日從法國即時轉
播凱旋門大賽日賽事來港，並設立彩池接受投
注。凱旋門大賽日於法國巴黎隆尚馬場上演，八
場轉播賽事，首場預定將於香港時間晚上7時40
分開跑。最後宣布出賽馬匹名單及排位公布日期
為10月4日（星期六）。

艾兆禮獲准海外出賽
馬會受薪董事兼牌照事務執行經理貝義理發出
通告，艾兆禮已獲准請假離港，以便於10月5日
星期日在法國巴黎隆尚馬場策騎「遠飛標槍」競
逐凱旋門大賽（一級賽）。

遨遊氣泡改跑香港盃
姚本輝馬房鎮倉寶「遨遊氣泡」上季勝出1600
米G1香港一哩錦標，據知此駒由於落腳轉慢，今
屆國際賽將會改跑2000米G1香港盃，但配搭方
面仍未落實。「遨遊氣泡」昨晨由潘明輝試泥
閘，結果後上跑第4名。

●布文九月中罕有到從化為「氣勢」（左）試閘跑第
二。


